MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 187/2018

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Denis Lucas de Oliveira que subscreve este documento, aprova Moção de Aplausos ao SENHOR FÁBIO ROCHA.
JUSTIFICATIVA;
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores.

O Vereador que abaixo subscreve vem respeitosamente pedir a aprovação dos nobres Vereadores desta Edilidade, requerer também que conste na ata dos trabalhos desta Sessão, para registro nos anais desta Casa Legislativa, Moção de Aplauso ao Senhor Fábio Rocha, Pastor Regional da Igreja Universal do Reino de Deus em Itapevi, responsável pelo trabalho evangelístico nas cidades de Itapevi e Jandira.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de julho de 2018.
Denis Lucas de Oliveira
VEREADOR - PRB